
Zarządzenie Nr 329/13 

Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski  

z dnia 22 lutego 2013 r.  

 

w sprawie zmian w zarządzeniu dotyczącym wsparcia finansowego realizacji zadań 
publicznych zleconych w 2013 r.  organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym 
podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
 
  Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 
ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2010 r. nr 234, poz.1536, z późn. zm.) i § 10 ust. 9 Programu współpracy Miasta 
Międzyrzec Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok 
stanowiącego  załącznik do uchwały Nr XXVII/223/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z 
dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 317/13 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie wsparcia finansowego realizacji zadań publicznych zleconych w 2013 r.  
organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego dokonuje się następujących zmian:  
1) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 Nadzór nad realizacją zadań publicznych 
na które przyznane zostały wsparcia finansowe, w zakresie stanu ich realizacji, efektywności, 
rzetelności i jakości ich wykonania oraz kontrolę merytoryczną po zrealizowaniu zadania  
w zakresie zgodności realizacji zadań wskazanych w sprawozdaniach z wykonania zadania 
publicznego z  ofertami realizacji zadania publicznego i umowami o wsparcie realizacji 
zadania publicznego sprawuje Samodzielne stanowisko ds. kontroli wewnętrznej”; 
2) skreśla się  § 5.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r.  
 


